
IP 
65

1 x Metal halide lamp

1000 W

90000 lm

69 lm/W

4000 K

71

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

E40

77%

69139 lm

1000 W

Socket

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Standing / Bollard, Floor mounted

Shape and measurements 

Length: 9.97 in

Width: 23.84 in

Height: 10.91 in

Adjustability 

Rotatable

Electric 

System power: 1000 W

Protection 

IP: 65

Product data sheet
中光束大功率银弧投光灯
PAK473108 PAK-L07-1K0A-AC-LJ
PAK

（1）改进型的配光系统，采用专业配光软件辅助设计，配光效果更好，适应专业球场照明使用； （2）内置防眩光隔板，减低散光及向上光

线对周围环境的光污染； （3）高压铸铝灯体，翘片式散热设计，迅速排散灯具工作时产生的热量，延长光源和反射器的使用寿命； （4）灯

具带角度刻度，有效控制投光角度，背后开启式更换光源，方便维护，不会影响也设定投射角； （5）采用耐高温钢化玻璃，外加不锈钢防护

网，有效提高安全性； （6）U型承托镀锌防锈支架，优质硅胶耐高温防水胶圈。 适用于建筑泛光照明、广告照明和户外橱窗展示、商业场

所、展厅等照明。 
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